
    

  

                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

27  СЕСІЯ V1-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  21  січня  2015 р.                                                            

 

          

                    

      

           Про дозвіл гр. Депутатовій Т.В.  

           на виготовлення технічної  

           документації із землеустрою щодо  

           встановлення меж  земельної ділянки  

           в м. Гребінка по вул. 1 Травня, 55. 

 

           Розглянувши заяву гр. Депутатової Т.В. про дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою  щодо встановлення меж земельної ділянки 

загальна   площа 1227 кв.м. в м. Гребінка по вул. 1 Травня, 55,  на якій 

розташовані житловий будинок та господарські будівлі, що належать їй, та у 

відповідності з п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні ”, ст. ст. 12, 81, 116, 118, 121, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 

55 Закону України «Про землеустрій», 3 пункт Прикінцеві та перехідні положення 

Закону України «Про Державний земельний кадастр», 

 

                                         міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

            Дозволити гр. Депутатовій Тамарі Василівні  виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки загальна 

площа 1227 кв.м., з них:  

630 кв.м. для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд ;  

597 кв.м. для ведення особистого селянського господарства;  

в м. Гребінка по вул. 1 Травня, 55. 

 

 
       

                 

Міський голова                                   Ф. Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

